Boux., Bibl. Roy. 593-4 (1181)

Leon M. Simonet et Ep.

215 / 295

(St. Martin in Owen)  
Pap. u. eingelegt Perg. 68.

Unter den Brüdern: Ep. (XXXIII)

140 R. v: Leo endodie anguste de palestine

monachis, XXXIX. Quanta unice catholice  
cura sit fidei et qua sollicitudine in quantum  
dominus abnuat debeat precaveri ne  
inquam ab imperitis et impiis veritatis  
evangelio resistatur pietatem vestram  
hinc non dubito. Et ideo cum salutaris  
officio quo semper usque est vestra oranda  
clementia obsecro dominum (140) ut eius  
tuam insolentiam in causa fidei in  
qua quorundam inter provinciam palastinam  
monachorum fuerant corda turbata...

Fides enim catholica sicut dampnat  
aestorium qui in uno domino nostro  
Iesu xpo duas aures est predicare  
personas ita dampnat etiam catholicam  
cum diocloro quod in unigenito deo  
verbo negant in utero <sup>virginis</sup> matris veritatem  
carni hunc que susceptum...